
 1

 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL PECICA 
CONSILIUL LOCAL 

 
                                                               HOTĂRÂREA  NR. 20 
                                                                    DIN 20.02.2019 
 
                      Privind  aprobarea procesului verbal al şedinţei ordinare din 15.02.2019  
 
        Consiliul local al orasului Pecica, întrunit în şedinţa sa extraordinară din data de 20.02.2019.  
 
 
          Având în vedere: 
       - Prevederile  art.42 pct.5 din Legea nr. 215/2001- Legea Administraţiei Publice Locale 
         republicată,actualizată, 
       - Votul „pentru” a 13  consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi  13  consilieri.   
       - In temeiul art. 45  pct.  I din Legea 215/2001 a Administraţiei Publice  Locale,  republicată, 
 
 
 
 
                                                                     HOTĂRĂŞTE: 
 
 
  
Art.1.Se aprobă  procesul –verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local Pecica din data  de 15.02.2019. 
Art.2.Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi se comunică cu: 
              -Instituţia Prefectului – judeţul arad – Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ – Compartiment 
               Juridic 

 
 
 
 
 
 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 
       DANICSKO MARINELA                                                    MOȚ ADELA LILIANA 


